
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 4/2015 44,334,732

01-04-15 DTHa CMTX T4/2015 500,000 44,834,732
05-04-15 Mua rau củ 130,000 44,704,732
05-04-15 Xích lô chở cháo 30,000 44,674,732
05-04-15 Mua thit 2,5kg 250,000 44,424,732
12-04-15 Mua rau củ 125,000 44,299,732
12-04-15 Xích lô chở cháo 30,000 44,269,732
12-04-15 Mua thớt gỗ, khăn lau 124,000 44,145,732
12-04-15 Mua thịt 2,5kg 250,000 43,895,732
19-04-15 Đổi gaz 335,000 43,560,732
19-04-15 Mua thit 2,5kg 250,000 43,310,732
19-04-15 Xích lô chở cháo 30,000 43,280,732
19-04-15 Mua rau củ 66,000 43,214,732
26-04-15 Mua gạo 10kg 110,000 43,104,732
26-04-15 Mua rau củ 136,000 42,968,732
26-04-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,938,732
26-04-15 Mua dầu ăn + tiêu 54,000 42,884,732
26-04-15 Mua thit 2,5kg 250,000 42,634,732
27-04-15 Phương Lan CMKTX 300,000 42,934,732

500,000 300,000 2,200,000 42,934,732Tồng cộng
Tồn cuối tháng 4/2015 42,934,732
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